
DODATEK Č. 1 KUPNÍ SMLOUVY
číslo kupujícího: 62-2-6281/2019
číslo prodávajíciho: 2401/2019

uzavřený v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník") v návaznosti na ČI. XII. odst. 7 kupní

smlouvy
(dále jen ,,dodatek")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ0884099, není plátce DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu: 10039881/0710
Zastoupená: plk. Ing. jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
(dále jen ,,objednatel")

a

EuroFire spol. s r.o.
Sídlo: Cyrilometodějská 851, 766 01 Valašské Klobouky
Kontaktní adresa: Cyrilometodějská 851, 766 01 Valašské Klobouky
IČO: 26247321
DIČ: CZ26247321
jejímž jménem jedná: Josef Liška, jednatel
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Valašské Klobouky
Číslo účtu: 86-2044580237/0100
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 39856
(dále jen ,,prodávající")

Článek 11.
Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se dohodly na úpravě počtu a provedení přileb v závislosti na jejich
barvě dle nabídky zhotovitele, s ohledem na jejich použití v organizace objednatele, dle
kupní smlouvy uzavřené dne 6. 3. 2019 mezi objednatelem a zhotovitelem, ev. č.
objednatele 62-2-6281/2019 (dále jen ,,smlouva").

2. Vzhledem ke skutečnosti, že dané přilby budou využívány i vyšetřovateli požárů, kteří
využívají modrou barvu přileb pro technické zásahy a hašení požárů v otevřeném
terénu, rozhodl se zadavatel změnit u části dodávaných přileb jejich barvu, v důsledku
tedy zadavatel odebere 400 ks přileb pro technické zásahy a hašení požárů
v otevřeném terénu, nicméně 381 přileb bude oranžových a 19 přileb bude modrých,

_ _ Á,



dle upravené nabídky prodávajicího č. 19na00257 ze dne 04.07.2019, která je
nedIlnou součástí tohoto dodatku, přičemž tato příloha nahrazuje přílohu č. 1 smlouvy.
jednotková cena za 1 ks přilby zůstává stejná, nemění se tedy ani celková cena za
400 ks přileb pro technické zásahy.

3, Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavření této smlouvy.

2. Tento dodatek vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a
jeden (l) zhotovitel.

3. Strany připojují po řádném přečteni obsahu smlouvy svoje podpisy na důkaz
bezvýhradného souhlasu s jejím obsahem.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující dokumenty:
Příloha č. l: Nabídka zhotovitele č. 19NA00257, ze dne 04.07.2019.

V Brně d,, 1 O. Ô7, 2019

Č sbor
jihomoravského kraje
plk. Ing. jiří Pelikán
krajský ředitel
otisk razítka:

Ve Val. Kloboukách dne Oi7'^/?

Z
E
J jre, s'l)o/. r r,
je

o

—-—Česká republika
Hasičský záchranný sbor

jihomoravského kraje
614 00 Brno, Zubatého 1

23



EuroFire, spol. s r.o.
Dodavatel

* * g,

: EurbFh"e'
* * C·"ec Fa

* ,k 'k

EuroFire, spol. s r.o.
Cyrilometodějská 851
766 01 Valašské Klobouky

lČ: 26247321
DIČ: CZ26247321
Telefon: +420 577 320 382
Mobil: +420 724 126 989
E-mail: info@eurofiremz
www.eurofiremz

NABÍDKA Č. 19NA00257
Odběratel IČ: 70884099

DIČ. CZ70884099

Hasičský záchranný sbor
Jihomoravského kraje
Zubatého 1
614 00 Brno

Tel.: 950630183

Nabídka č . 19NA00257 Konečný příjemce'
Datum zápisu: 04.07 2019
Platno do: 10.12.2020

Přilby pro technické zásahy a hašení požárů v otevřeném terénu

Označeni dodávky Množství

Lehká zásahová přilba SICOR EOM, 381 ks
signální oranžová, Včetně: ochranné
brýle, ventilační systétn, adaptér pro
svítilny PX1, Nomex polstr.
Lehká zásahová přilba SICOR EOM, 19 ks
modrá, Včetně. ochranné brýle, ventilaCni
systém, adaptér pro svítilny PX1, Nomex
polstr

J.cena Sleva Cena %DPH DPH KČ Celkem

3896,00 1 484 376,00 21% 311718,96 1796 094,96

3896,00 74 024,00 21% 15 545,04 89 569,04

Součel položek 1 558 400,00
CELKEM K ÚHRADĚ

Cena: DDU sklad odběratele, Incoterms 2010
Platební podmínky: splatnost fa. 30 dnů
Záruční podmínky: 24 měsíců
Dodací lhůta: do 30 dnů od objednáni
Reklamace a opravy: záruční a pozáruční servis zajištěn u dodavatele

327 264,00 1 885 664,00
1 885 664,00

sj "" "' ' "
'M.>

' ' '

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA


